
Végétarien

1 SIROP

LES “CORNETTES” DE
NOTRE ENFANCE

(JAMBON/GRUYÈRE)
OU

NUGGETS SURIKIKI &
FRITES OU LÉGUMES

1 BOULE DE GLACE

MENU SPORTIF “CAPSICOM CUP”

SALADE MÉLÉE
SPAGHETTI TOMATES & EMINCÉ DE POULET

SALADE DE FRUITS

 BIÈRES 5DL
SPRITZ & VIRGIN MOJITO

17 :00  -  18 : 30

PLAT DU JOUR

PLAT DU JOUR +
DESSERT AU CHOIX

Sans Gluten

@HOMEMEYRINSERVICE CONTINU
11H00-21H30

Prix en CHF, service et TVA 8,1% inclus. En cas d’al lergies,  veui l lez en informer notre personnel qui  vous renseignera volontiers

du lundi au vendredi le midi

*Pour les moins de 10 ans

poulet ou cabillaud

Partenaire Officiel de la Capsicom Cup



Végétarien

FOCACCIA AUX HERBES

PLANCHE MIXTE CHARCUTERIE & FROMAGE
(2-3 PERSONNES)

PLANCHE DE CHARCUTERIE

PLANCHE DE FROMAGE

PÂTÉ CROUTE

LES 12 ESCARGOTS DE BOURGOGNE

Sans Gluten

Prix en CHF, service et TVA 8,1% inclus. En cas d’al lergies,  veui l lez en informer notre personnel qui  vous renseignera volontiers

Tous nos plats sont aussi à emporter!

CALAMARS FRITS, SAUCE TARTARE

CREVETTES TEMPURA, SAUCE SWEET CHILI

11.-

12.-

7.-

31.-

17.-

13.-

12.-

20.-

fried calamari, tartar sauce

shrimp tempura

focaccia

cold cuts & cheese platter for 2-3 people

cold cuts platter

pâté in crust

snails from Burgundy

@HOMEMEYRINSERVICE CONTINU
11H00-21H30

cheese platter



Végétarien

Burgers servis avec frites ou salade

Sans Gluten

Prix en CHF, service et TVA 8,1% inclus. En cas d’al lergies,  veui l lez en informer notre personnel qui  vous renseignera volontiers

DOUBLE BEYOND BURGER
LE DOUBLE HAMBURGER
LE DOUBLE CHEESEBURGER
LE DOUBLE BACON CHEESEBURGER

CHEESBURGER BISTROT (2 PERSONNES)

28.-
29.-
31.-
32.-

33.-

+ bacongrillé ousaumon

LA CÉSAR (POULET, BACON, ŒUF DUR, TOMATE)

SALADE DE CHÈVRE CHAUD ET MIEL

BOWL DU BONHEUR (TOMATES, CAROTTES
JAUNES ET ROUGES, AVOCATS, GRENADES,
OIGNONS ROUGES)

24.-

20.-

22.-

Ceasar salad

goat cheese and honey salad

tomatoes, yellow and red carrots, avocado, pomegranate, red onion

BOLOGNAISE
TOMATE BASILIC (LÉGÈREMENT ÉPICÉE)

CRÊME DE TRUFFE & PARMESAN

  
22.-
20.-

tomato and basil sauce (slightly spicy)

@HOMEMEYRINSERVICE CONTINU
11H00-21H30

Spaghetti ou Tagliatelle

AVOCADO TOAST

FISH & FRIES, SAUCE TARTARE

LOBSTER ROLL & FRITES

CURRY DE LÉGUMES AU LAIT DE COCO

14.-

26.-

27.-

24.-

avocado toast

fish & fries, tartar sauce

lobster roll and fries

vegetable curry with coconut milk

Bistrot style cheeseburger with chef sauce (for 2)

truffle cream & parmesan



Végétarien

POULPE À LA PLANCHA, PESTO

SAUMON GRILLÉ, SAUCE VIERGE

TARTARE DE SAUMON, AVOCAT, MANGUE 150G

CORDON BLEU DE DINDE

CÔTE DE COCHON AU MIEL

TARTARE DE BOEUF 160G

ENTRECÔTE DE BŒUF 220G, BEURRE MAITRE D’HÔTEL

Sans Gluten

Prix en CHF, service et TVA 8,1% inclus. En cas d’al lergies,  veui l lez en informer notre personnel qui  vous renseignera volontiers

beef rib steak with butter

pork chop with honey

grilled salmon

32-

33.-

28.-

29.-

31.-

31.-

36.-
beef tartar

frites, frites de patates douces, coeur de laitue, riz pilaf, 
purée de pommes de terre, pommes de terre grenaille, 

légumes du marché

@HOMEMEYRINSERVICE CONTINU
11H00-21H30

1 accompagnement au choix inclu dans les plats!

turkey Cordon Bleu

grilled octopus

FONDUE MOITIÉ-MOITIÉ

FONDUE AUX BOLETS

27.- p/p

29.- p/p
cheese fondue (Vacherin & Gruyère)

cheese fondue with mushrooms

cold cuts platter for 2/3 people
MAXI PLANCHE DE CHARCUTERIE (2/3 PERSONNES)

cold cuts platter
PLANCHE DE CHARCUTERIE

31.- 17.-

salmon tartar with avocado and mango

accompagnées de pommes de terre grenaille!
Pour 2 personnes minimum



Végétarien Sans Gluten

Prix en CHF, service et TVA 8,1% inclus. En cas d’al lergies,  veui l lez en informer notre personnel qui  vous renseignera volontiers

@HOMEMEYRINSERVICE CONTINU
11H00-21H30

COMPLÈTE 

MONTAGNARDE

ITALIENNE

 (crêpes salées) sarrasin sans gluten

jambon, gruyère, oeuf

gruyère, lardons, oignons grillés, oeuf

Mozzarella, jambon cru, rucola, 
sauce tomate au basilic, parmesan râpé

VÉGÉTARIENNE
Mozzarella, champignons, épinards à la crème,
poivrons, tomates cerises à l’ail

20.-
 

20.-

22.-

20.-
 

VANILLE 
CHOCOLAT
CAFÉ
CITRON
PISTACHE
STRACCIATELLA
FRAISE 
BASILIC

+ chantilly!+2.-
1 boule
2 boules
3 boules

SUCRE

BEURRE & SUCRE

CONFITURE AU CHOIX

NUTELLA
BANANE NUTELLA
KINDER SURPRISE
 

7.-

7.5-

8.-

10.-
12.-
13.-

butter and sugar

jam

Encore meilleur avec une boule de glace!

sugar

Kinder Riegel, Bueno, Surprise

à la farine de froment



Végétarien

PAIN PERDU, BOULE DE GLACE VANILLE

ILE FLOTTANTE, CRÊME PISTACHE & CARAMEL  

CRÈME BRÛLÉE À LA VANILLE BOURBON

FONDANT AU CHOCOLAT & TOBLERONE

COUPE DE FRUITS ROUGES
 

12.-

10.-

10.-

12.-

10.-

french toast, vanilla ice cream

Floating island, pistachio cream & caramel 

vanilla Bourbon crème brûlée

Toblerone & chocolate fondant

Sans Gluten

Prix en CHF, service et TVA 8,1% inclus. En cas d’al lergies,  veui l lez en informer notre personnel qui  vous renseignera volontiers

@HOMEMEYRINSERVICE CONTINU
11H00-21H30

gourmet coffee gourmet tea
CAFÉ GOURMAND THÉ GOURMAND

11.- 12.-

red berries cup



CAFÉ, EXPRESSO, RISTRETTO
DÉCAFÉINÉ
RENVERSÉ 
CAPPUCCINO
CHOCOLAT CHAUD
CHOCOLAT VIENNOIS

GREEN MANJOLAI,  SPICY CHAI
EARL GREY, SUMMER ROMANCE
CAMOMILLE, PEPPERMINT, VERBENA

BE WTR PLATE
BE WTR GAZEUSE

TONIC
PEPSI /  PEPSI MAX
SPRITE
RAMSEIER
THÉ FROID CITRON / PÊCHE
SINALCO
BITTER SAN PELLEGRINO
GINGER BEER
LIMONADE
JUS GRANINI 
ABRICOT, TOMATE, ANANAS

GRENADINE, PÊCHE, CITRON, MENTHE

BE WTR PLATE                        PEPSI                        RAMSEIER         

Prix en CHF, service et TVA 8,1% inclus. En cas d’al lergies,  veui l lez en informer notre personnel qui  vous renseignera volontiers

@HOMEMEYRINSERVICE CONTINU
11H00-21H30

4,5/6
4,5/6

50cl/75cl

20cl 5
33cl 5
33cl 5
33cl 5
33cl 5
33cl 5
10cl 6
20cl 6
20cl 5
20cl 5

3,6
3,8
5

5,5
5,5
6,5

5

4cl 3

MAXI JUS FRAIS
3 PIÈCES 

ORANGE/CITRON

4,5.- 5.- 5.-
50cl 33cl 33cl



          GREYGOOSE

BOMBAY SAPPHIRE
MONKEY 47

            PATRON SILVER

HAVANA CLUB ORIGINAL 3 ANOS
DON PAPA BAROKO

              HENNESSY VS

JACK DANIEL'S (ÉTATS-UNIS)
CHIVAS REGAL (ÉCOSSE)
OBAN 14 YEARS (ÉCOSSE)
NIKKA FROM THE BARREL (JAPON)
THE CHITA SUNTORY (JAPON)

Prix en CHF, service et TVA 8,1% inclus. En cas d’al lergies,  veui l lez en informer notre personnel qui  vous renseignera volontiers

@HOMEMEYRINSERVICE CONTINU
11H00-21H30

APÉROL SPRITZ
HUGO SPRITZ
LIMONCELLO SPRITZ
MOSCOW MULE
MOJITO
APÉROL NEGRONI
VIRGIN MOJITO

14
14
14
14
14
14
10

12cl

BLONDE
BLANCHE

SAN MIGUEL FRESCA
BROOKLYN IPA
VALAISANNE 0.0%

5dl 2L

9
10

35
40

3L

45
50

2dl 3dl

4
4

5
6

7
7
6

33cl

KIR VIN BLANC CASSIS
KIR PROSECCO CASSIS 
LILLET BLANC

10cl 6
10cl 12
10cl 7

4cl 8
4cl 6
4cl 6

MARTINI BLANC / ROUGE
RICARD 
SUZE

4cl

MORAND WILLIAMINE 
MOITIÉ- MOITIÉ
LIMONCELLO VILLA MASSA
AMARETTO DISARONNO 
GET 27
CHARTREUSE VERTE

12
12
10
10
10
10

12

10
15

11

10
20

10

4cl

10
12
20
15
20

 BIÈRES 5DL
SPRITZ & 

VIRGIN MOJITO
17 :00  -  18 : 30

(vino frizzante)

(vino frizzante)

(vino frizzante)



Prix en CHF, service et TVA 8,1% inclus. En cas d’al lergies,  veui l lez en informer notre personnel qui  vous renseignera volontiers

@HOMEMEYRINSERVICE CONTINU
11H00-21H30

CHÂTEAU SAINT-BAILLON, 2023 PROVENCE, FR

CHASSELAS, LA CAVE DE GENÈVE, GENÈVE, CH

PINOT GRIGIO, 2023 TENUTA SANT’ANNA , IT

CHARDONNAY, 2023 LES GRAVINES, GENÈVE, CH

ALIGOTÉ, 2023 DOMAINE LES VALLIÈRES, SATIGNY, CH

SANCERRE, 2023 LES BELLES DAMES , GENÈVE, CH

 

GAMAY, 2023 CAVE DE GENÈVE, GENÈVE, CH

PINOT NOIR, 2022 LES GRAVINES, GENÈVE, CH

GAMARET, 2023 CAVE DES ROTHIS, GENÈVE, CH

PRIMITIVO, 2023 POUILLES, IT

LA PIUMA, 2022 MONTEPULCIANO D'ABRUZZO, IT

CHÂTEAU HAUT SIMARD, 2012 BORDEAUX, FR

CÔTE RÔTIE, 2022 DOMAINE CHRISTOPHE SEMASKA, FR

CONNÉTABLE TALBOT, 2015 BORDEAUX, FR

ALOXE-CORTON, 2019 BOURGOGNE, FR

LA SIRÈNE DE GASCOURS, 2015 BORDEAUX, FR

CHIANTI CLASSICO, 2019 TOSCANE IT

 

PROSECCO BRUT, SILTERRA, IT

VEUVE CLIQUOT BRUT, CHAMPAGNE, FR

DOM PERIGNON BRUT, CHAMPAGNE, FR

1dl Btl

5
6,5
6
7
-

-
45
40
50
70

6,5 45

5
6,5
7
8
6,5
-
-
-
-
-
-

-
45
50
60
45
75
165
90
95
100
-

7
-
-

50
120
480

Mag

-
-
-
-
-

-

-
-
-
-
-
-
-

175
-
-

100

-
-
-


